
РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА  ВЕЛЕС 
           

Одделение за заштита  
на животната средина 

                                         

 
Согласно член 122 став 4, а во врска со член 103 став 1 од Законот за животната средина 

(”Службен весник на РМ“ број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 124/12, 93/13, 
187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18, 89/22, 171/22) се објавува за јавноста Барањето за 
добивање на Б-Интегрираната еколошка дозвола на Друштвото за производство и преработка на 
месо АГРИА-АГРОИНДУСТРИСКА ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ Велес за инсталација-кланица со капацитет 
од 10 т/ден и обработка и преработка на готови производи од месо со капацитет од 5 т/ден, лоцирана 
на КП 15328/2, KП 15329, КП 15330, КП 15331/2, КП 15331/3, КП 15331/4, КП 15614/2, КП 15318 КО 
Велес, м.в. Бабуна, Велес 

 
 

Податоци за документацијата 
 

1 Барање за добивање на Б-
Интегрирана еколошка дозвола  

АГРИА-АГРОИНДУСТРИСКА ГРУПАЦИЈА ДООЕЛ 
Велес  

2 Место на објава  
 

www.veles.gov.mk 

3 Време на доставување на забелешки од 08.11.2023г. до 08.12.2023г. 

 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
 

4 Правно или физичко лице 
- Назив на правно лице  
- Име и презиме на физичко лице 

 

5 Адреса и  број на телефон  

 
Забелешки 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дата М.П. за правни лица Потпис 


